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Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć
tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń
i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych
przez Was do redakcji.

2014-04-09 Finał Pojedynku Rocka w Klubie Studenckim Panopticum w Cieszynie  ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

2014-04-11 Suto zastawione stoły pełne wielkanocnych specjałów. Zarówno tych
tradycyjnych murzynów i drożdżowych babek, jak i zupełnie nowych
wytrawnych tortów czy oryginalnie przyrządzonych mięs. W Pruchnej
gospodynie z polski i Słowacji zaprezentowały świąteczne stoły.  ZOBACZ
FOTOREPORTAŻ

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,6535,final-pojedynku-rocka.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,6537,wielkanoc-ponad-granicami.html


2014-04-11 Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronoimicznych im. Macierzy Ziemi
Cieszyńskiej w Cieszynie w piątek obchodził święto wprawdzie
międzynarodowe, lecz jednak nietypowe i dość mało znane. Jako że to na 12
kwietnia przypada Międzynarodowy Dzień Czekolady, uczniowie obchodzili go
dzień wcześniej, w piątek.    ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

2014-04-11 Uniwersytet Śląski w Katowicach i Wydział Artystyczny w Cieszynie
zorganizował koncert w ramach przewodu doktorskiego mgr Anny Szawińskiej

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,6538,slodkie-swieto-w-gastronomie.html


''Poezja ubrana w muzykę'' w kościele ewang. Na Niwach w Czeskim Cieszynie
11 kwietnia 2014. Wykonawcy: Polski Chór Mieszany ''Collegium Canticorum'' z
Czeskiego Cieszyna, Chór UŚ ''Harmonia'', Piekarska Orkiestra Kameralna,
Barbara Szotek - Stonawska i Rudolf Moliński - recytacje, Małgorzata Mendel -
prowadzenie, Anna Szawińska - dyrygent.  ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

2014-04-12 9 kwietnia o godzinie 18:00 w Herbaciarni Laja odbyło się kolejne
''Spotkanie z kulturą''. Tym razem o swojej wyprawie i niemal mistycznych
przeżyciach opowiedziała studentka III roku etnologii Jagoda Bożek.   ZOBACZ
FOTOREPORTAŻ

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,6539,poezja-ubrana-w-muzyke.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,6540,spotkanie-z-kultura--sri-lanka.html


2014-04-12 Artystyczny Kiermasz Wielkanocny organizowany przez Muzeum Śląska
Cieszyńskiego i Cafe Muzeum 11-13 IV.2014  ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

2014-04-12 Koncert laureatów ubiegłorocznego Międzynarodowego Konkursu
Skrzypcowego odbywającego się w Państw. Szkole Muzycznej w Cieszynie
rozpoczynający trzecią edycje tego konkursu 13-15 IV. 2014. Wystapili: Julia
Aksentowicz (Nowa Sól), Barbara Słomian (Poznań), Agnieszka Wojtowicz
(Poznań), Marta Gidaszewska (Poznan) i Sławomira Wilga (Bytom)  ZOBACZ

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,6542,artystyczny-kiermasz-wielkanocny-.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,6541,koncert-laureatow-miedzynarodowego-konkursu...-.html


FOTOREPORTAŻ
 

2014-04-08 W poniedziałek 07.04.2014 otwarta została Izba Regionalna im.
Mariana Wójtowicza, która znajduje się w Miejskim Centrum Kultury i
Rekreacji- nowej siedzibie Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury. W izbie,
staraniem strumieńskiego Koła Macierzy Ziemi Cieszyńskiej, zgromadzono
eksponaty przedstawiające historię i kulturę Śląska Cieszyńskiego.  ZOBACZ
FOTOREPORTAŻ

 

ZOBACZ WIĘCEJ  NA WWW.FOTOREPORTAZ.OX.PL

 

Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że twoje
zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem "tydzień w
obiektywie".

Proszę pamiętać o opisaniu zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz  opis tego, co ono przedstawia.  W mailu należy
również dodać oświadczenie - Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest mojego autorstwa i
stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam wszystkie niezbędne prawa i
zezwolenia.
Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny

 

Zobacz poprzednie części KLIKNIJ>>>

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,6529,otwarcie-izby-regionalnej-w-strumieniu.html
http://www.fotoreportaz.ox.pl
http://tagi.ox.pl/tag,3059,tydzien-w-obiektywie.html
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